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                                                                                   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr._____Prot                                                                           Patos, më ___/___/2024 

 
         FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[17.04.2024] 

      

Drejtuar: InfoSoft Office me nr. nipt-i J62426002Q me adresë: Tiranë, Kashar Kodër 

Kashar, Autostrada Tiranë Durrës, Km 8. 

 

Procedura e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim printimi dhe mirëmbajtje e pajisjeve 

informatike”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-95574-02-15-2024. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i njoftimeve publike. 

Afati: 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik  In Print shpk  me nr. nipt-i  L92713601Q. 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

(nëse është e zbatueshme: 758,000 lekë    (shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) 

leke pa TVSH.   

2. Operatori ekonomik Erisoni Company shpk  me nr. nipt-i  K92006501A. 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

(nëse është e zbatueshme: 817 600 (tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik Adenis Kastrati pf me nr. nipt-i  L51611004I. 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

(nëse është e zbatueshme: 1,044,890 (një milion e dyzet e katër mijë e tetëqind 

e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik InfoSoft Office shpk me nr. nipt-i  J62426002Q  . 
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse 

është e zbatueshme: 1,617,000 (një milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë)  lekë 

pa tvsh. 

* * * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik  In Print shpk  me nr. nipt-i  L92713601Q për arsye: 

Pas verifikimit të dokumentacionit ligjor të subjektit nga ana e KVO-së u konstatuan 

se oferta ekonomike rezultoi anomalisht e ulet dhe në zbatimi të nenin 93 te ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik” si dhe në nenin 82 të V.K.M. nr. 285, datë 

19.05.2021 më datë 27.03.2024 ju dërgua kërkesë në sistem  për argumentim oferte, 

argumentim duhet të paraqiten me shkrim brenda datës 02.04.2024, ora 16:00. Brenda 

afatit ligjor nuk është depozituar argumentim për ofertën anomalisht të ulët dhe KVO 

vazhdoj me rivlersim në system duke refuzuar ofertën ekonomike të operatorit In  Print 

shpk .  

 

2. Operatori ekonomik Erisoni Company shpk  me nr. nipt-i  K92006501A 

për arsye: 

Pas verifikimit të dokumentacionit ligjor të subjektit nga ana e KVO-së u konstatuan 

se oferta ekonomike rezultoi anomalisht e ulet dhe në zbatimi të nenin 93 te ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik” si dhe në nenin 82 të V.K.M. nr. 285, datë 

19.05.2021 më datë 27.03.2024 ju dërgua kërkesë në sistem  për argumentim oferte, 

argumentim duhet të paraqiten me shkrim brenda datës 02.04.2024, ora 16:00. Brenda 

afatit ligjor nuk është depozituar argumentim për ofertën anomalisht të ulët dhe KVO 

vazhdoj me rivlerësim në sistem duke refuzuar ofertën ekonomike të operatorit 

ekonomik Erisoni Compani shpk . 

 

3. Operatori ekonomik Adenis Kastrati pf me nr. nipt-i  L51611004I për 

arsye: 

Pas rivlerësimit në sistem dhe refuzimit të dy ofertave si më lartë nga  KVO-së u 

konstatuan se oferta ekonomike e OE Adenis Kastrati rezultoi anomalisht e ulet dhe 

në zbatimi të nenin 93 te ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” si dhe në nenin 

82 të V.K.M. nr. 285, datë 19.05.2021 më datë 03.04.2024 ju dërgua kërkesë në 

sistem  për argumentim oferte, argumentim duhet të paraqiten me shkrim brenda datës 

09.04.2024, ora 12:00. Më datë nëpërmjet sistemit elektronik është depozituar 

argumentimi i ofertës. KVO shqyrtoj argumentimin e ofertës anomalisht të ulët dhe në 

përfindim në mbështetje të pikës 3 të nenit 93 të  LPP, KVO pas shqyrtimit të provave 

të dhëna nga ofertuesi, refuzon ofertën tuaj anomalisht të ulët pasi nuk bindet se ajo 

është e rregullt në të gjitha elementet e saj të parashikuar në pikën 2 të nenit 93 të 

LPP. KVO vazhdoj me rivlerësim në sistem duke refuzuar ofertën ekonomike të 

operatorit Adenis Kastrati. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. Operatori ekonomik InfoSoft Office shpk me nr. nipt-i  J62426002Q  me 

adresë: Tiranë, Kashar Kodër Kashar, Autostrada Tiranë Durrës, Km 8. 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse 

është e zbatueshme) 1,617,000 (një milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë)  

lekë pa tvsh.                     

Totali i pikëve të marra _______. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 


